平成 24 年 12 月 21 日

各位

会社名  ヤマシンフィルタ株式会社

代表者名 代表取締役社長 山崎 敦彦

問合せ先 本社経営企画部

(E-mail: web-info@yamashin-filter.co.jp)

連結子会社の事業転換および移転に関するお知らせ

 当社の連結子会社である YAMASHIN THAI Ltd.（以下、YTL）の事業転換お

よび移転についてお知らせいたします。

１．移転の理由

   当社グループは、 YAMASHIN THAI Ltd.（以下、 YTL）と、 YAMASHIN

CEBU FILTER MFG. CORP. （以下、 YCF）の２つの連結子会社を主力の

生産拠点としておりましたが、今回生産拠点を YCF の１拠点に集約し、工

場賃借料の削減と、生産能力の効率化を図ることといたしました。

同時に、更なる販路の拡大を進めるため、 YTL をフィルタ製品の販売会

社へと事業転換することといたしました。

販売会社としてより適正な地域での営業活動を目的として、下記のとおり

YTL の本社所在地を移転しております。

２．新本社所在地 21st Floor, Unit 2101-2 Exchange Tower

388 Sukhumvit Road, Klongtoey, Bangkok 10110 Thailand
新電話番号  66-2-663-4287

新 FAX 番号  66-2-663-4289

３．移転日     平成 24 年 11 月 20 日

４．業績に与える影響

  本件における今期の連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以上